АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2015 г.

    № 1
п. Дальнее

	По очистке кровель от снега и льда

В целях предупреждения несчастных случаев и предотвращения чрезвычайных ситуаций, связанных с самопроизвольным сходом с крыш снега и ледяных образований
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Жителям и организациям Дальненского сельского поселения принять срочные меры по очистке от снега и образовавшихся наледей кровель жилых домов, магазинов, школ и т.д.

2. В дальнейшем не допускать скопления большого количества ледяных образований  на кровлях домов и зданий.

3. Особое внимание обратить на здания старой постройки и места с массовым пребыванием людей.

4. Настоящее распоряжение разместить в общественных местах, на стендах Дальненского сельского поселения.

5. Обеспечить выполнение распоряжения Главы до 12.03.2015 г.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста по ЖКХ Сухушину Т.Н.
Глава Администрации

Дальненского сельского поселения                                                                      А. А. Дудов
С распоряжением ознакомлена:

__________________Т.Н. Сухушина
12.01.2015 г.